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Przeżywamy  dzisiaj  Niedzielę  Dobrego  Pasterza,  która  rozpoczyna  Tydzień  modlitw  o1.
powołania do służby kapłańskiej, zakonnej i misyjnej. Pamiętajmy o tej ważnej intencji także w
naszych osobistych modlitwach.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek, 09.05. – Uroczystość Św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego
patrona Polski,
w sobotę, 14.05. – Święto św. Macieja, apostoła.

W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po3.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
W poniedziałek 9 maja spotkanie dla wszystkich ministrantów i lektorów o godzinie 18:45 w4.
kościele. Obecność obowiązkowa.
W czwartek  12  maja  o  godz.  18.00  Ks.  Bp  Wiesław  Szlachetka  udzieli  Sakramentu5.
Bierzmowania młodzieży naszej parafii. Próby do bierzmowania wraz z nowenną odbywają się
codziennie  o  godz.  19.00.  Prosimy  parafian  o  modlitwę  w  intencji  kandydatów  do
bierzmowania.
W piątek, 13 maja obchodzimy wspomnienie objawień fatimskich. Z tej okazji zapraszamy6.
wszystkich parafian na różaniec o godz. 17:30.
W sobotę,  14 maja  dzieci  klas  trzecich  przystąpią  do  pierwszej  spowiedzi  św.  Dzieci7.
przychodzą z jednym rodzicem. Prosimy zabrać ze sobą książeczki do nabożeństwa. O godzinie
9:00 spowiedź dla dzieci z grupy pierwszej, czyli klas 3A, 3B i 3C ze Szkoły Pozytywnej. O
godzinie 10:00 dla dzieci z grupy drugiej, czyli klas 3D i 3E ze Szkoły Pozytywnej oraz klasy 3
ze  Szkoły  Podstawowej  nr  83.  Po  spowiedzi  dzieci  odbierają  alby  od  pani  krawcowej  w
kawiarence.
W przyszłą niedzielę, 15 maja o godzinie 19:00 spotkanie dla rodziców dzieci klas czwartych w8.
sprawie  rocznicy  Pierwszej  Komunii  Świętej.  Uroczystość  rocznicowa  odbędzie  się  w
niedzielę 29 maja o godzinie 11:00.
Wspólnota Żywego Różańca zaprasza do wspólnej modlitwy różańcowej każdego dnia maja po9.
nabożeństwie majowym. Zapraszamy też osoby chętne do włączenia się do trzeciej róży, która
jako patrona obrała św. Jana Pawła II.
Zapraszamy chętnych do udziału w pielgrzymce do Fatimy w dniach od 18 do 24 września.10.
Informacje na plakacie. Zapisy u ks. Janusza. Prosimy o szybką decyzję. Przy zapisach prosimy
o wpłatę 1000 zł.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone na
dzisiejszą kolektę inwestycyjną.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku13.
śp. Wacława Labudę l. 63. Wieczny odpoczynek


